

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)		
サービス活動増減の部	収益	0056 介護保険事業収益	742,716,264	763,833,867	-21,117,603	
		0065 老人福祉事業収益	159,835,901	175,489,867	-15,653,966	
		0072 保育事業収益	21,271,463	19,420,160	1,851,303	
		0083 医療事業収益	30,679,185	24,885,251	5,793,934	
		0086 生活困難者に対する支援相談事業収益	100,000		100,000	
		0088 市受託事業収益	43,253,732	42,929,866	323,866	
		0089 経常経費寄附金収益	700,000	180,000	520,000	
	サービス活動収益計(1)		998,556,545	1,026,739,011	-28,182,466	
	費用	0015 人件費	675,434,338	669,429,893	6,004,445	
		0016 事業費	161,109,376	166,555,081	-5,445,705	
0017 事務費		164,720,385	153,278,981	11,441,404		
0027 減価償却費		110,725,221	112,477,285	-1,752,064		
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額		-69,639,094	-71,809,450	2,170,356		
サービス活動費用計(2)		1,042,350,226	1,029,931,790	12,418,436		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		43,793,681	3,192,779	-40,600,902		
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	191,037	443,688	-252,651	
		0098 その他のサービス活動外収益	6,515,637	4,942,965	1,572,672	
		サービス活動外収益計(4)		6,706,674	5,386,653	1,320,021
	費用	0033 支払利息	5,928,898	6,183,669	-254,771	
		0038 その他のサービス活動外費用	3,641,117	184,854	3,456,263	
		サービス活動外費用計(5)		9,570,015	6,368,523	3,201,492
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		2,863,341	-981,870	1,881,471
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-46,657,022	-4,174,649	-42,482,373		
特別増減の部	収益	0104 固定資産売却益	149,999		149,999	
		特別収益計(8)		149,999		149,999
	費用	0042 固定資産売却損・処分損		3	-3	
		特別費用計(9)			3	-3
特別増減差額(10)=(8)-(9)		149,999	3	150,002		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-46,507,023	-4,174,652	-42,332,371		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		263,351,266	265,990,501	-2,639,235	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		216,844,243	261,815,849	-44,971,606	
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)		1,274,000	1,535,417	-261,417	
	その他の積立金積立額(16)					
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		218,118,243	263,351,266	-45,233,023	